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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 MAIAEKC

2 AC+LSUIE KÉMIA H4 50 50 32 H8 - KÉMIA

3 NRTEQAI ÉCULAIS 9B 79 129 77 9D - ÉCLUSAI

4 ENAELIW TAQUINER D6 96 225 96 D4 - RENAQUIT

5 EEL+OPLE IWAN 14B 42 267 36 I2 - IWAN

6 O+UEYSTO ÉPELLE 15E 26 293 23 15E - ÉPELÉ

7 OOU+SHUE KYSTE 4H 46 339 37 J10 - YOUTSE

8 OU+ASDIN HOUSE 14J 45 384 45 14J - HOUES

9 AOR?ETE TAUDIONS K4 86 470 85 M4 - SOUDAIN

10 EOELRRS É(C)ÔTERA A4 81 551 81 A7 - (B)ORATÉE

11 -UEOBNVR LÉSER M2 34 585 34 M2 - LOSER

12 NO+IPAIH VIBURE 8J 42 627 36 J6 - BURNE

13 HII+OMAC PAON 1L 33 660 33 1L - PAIN

14 AII+TA?N MOCHI G5 32 692 31 13L - MACH

15 TFIBEVX NI(T)RATAI N5 67 759 66 11C - ANTINA(Z)IS

16 BITV+ZUM FEUX L12 52 811 52 L12 - VEUX

17 MV+SRGOU BIZUT 3A 41 852 39 C3 - BIZUT

18 GMORU+JR VS F2 30 882 29 M11 - VOUS

19 MRRU+LFE JOUG D1 40 922 38 D1 - JOUR

FEUJ 1A 42 964 22 15A - ÉLU

1 KÉMIA n.f. Amuse-gueule nord-africain.
2 ÉCULER v. 10. User (une chaussure) au talon.
4 IWAN [iwan] n.m. Salle voûtée quadrangulaire de certaines mosquées.
6 KYSTE n.m. Méd. Petite poche close qui s'est formée dans une cavité.
7 HOUSE ['aous] n.f. Musique populaire électronique.
8 TAUDER v. 10. Vx. Couvrir d'un taud.
9 ÉCÔTER v. 10. Débarrasser (des feuilles de tabac) de leurs côtes.
11 VIBURE | n.f. À toute vibure : à toute vitesse.
13 MOCHI n.m. Pâtisserie à base de riz gluant, spécialité japonaise.
14 NITRATER v. 10. Additionner de nitrate.
16 BIZUT, E [bizu, bizut] n. (= bizuth) Élève de première année.
19 FEUJ n. Fam. Juif.


